令 和 ６年 ５月 １０日

船橋市立船橋小学校

父 母 と 教 師 の 会

船橋小学校 保護者の皆様

パトロールプレート取り付けについて（お願い）

日頃より父母と教師の会活動にご協力いただきありがとうございます。

以下の内容にて、ご協力いただける方を募集しております。

自転車専用「パトロールプレート」取り付けのお願い

「パトロールプレート」をご自宅の自転車の前のカゴ又は後ろのカゴに取り付けてパト

ロール中をアピールしていただきます。

プレートは後日配付いたします。

入力期日： 5 月 17 日（金）まで

＊現在ご協力いただいている方はそのまま「パトロールプレート」をご使用ください。

破損された方で、新たに配付を希望される方はお手数ですがフォームに入力頂きま

すようお願いいたします。後日新しいプレートを配付いたします。

＊交通ルールを守り安全運転を心がけていただけるようお願いいたします。

ご協力いただける方は、下記フォームよりアクセスいただき、必要事項の入力をお願

いいたします。

↓↓↓フォーム入力 URL こちらへアクセスして入力

https://forms.gle/jNTott65oyhVRffQ7

QR コード →→

問合せ

funabashi.e.pta@gmail.com